Уважаемые Участники!

В связи анонсированием Cisco о завершении приема заявок на отгрузку IP телефонов 7911 просим подать альтернативное предложение на поставку.

	Наименование
	Цена за шт
у.е, с НДС

	Телефон Cisco Cisco UC Phone 6921, Charcoal, Standard Handset (CP-6921-C-K9) в комплекте с блоком питания (CP-PWR-CUBE-3) и шнуром питания (CP-PWR-CORD-EU)

Прием предложений продлен до 14.00 (время московское) «01» февраля 2012 г.

Решение о победителе будет принято по обеим моделям отдельно.

С уважением,

Организатор Закупки АКБ «МБРР» (ОАО)

Тел. (495) 921-28-00 (доб.4266)